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Paylarin Geri Alinmasina iligkin Bildirim

ozet Bilgi Pay Geri Alim isleminin Tamamlanmasi Hk.
Yapilan Agiklama Giincelleme mi ?  Evet
Yapilan Agiklama Dizeltme mi?  Hayr

Yapilan Agiklama Ertelenmis Bir

Aciklama mi? v

Geri Alim Islemini Gergeklestiren
Ortaklik

Geri Alim Islemine Konu Ortaklik  INFO YATIRIM MENKUL DEGERLERA.S.

INFO YATIRIM MENKUL DEGERLERA.S.

Geri Alim |§Ieminin Niteligi Geri Alim Programi Gergevesinde
Yonetim Kurulu Karar Tarihi 06.10.2021

Geri Aima Konu Azami Pay Sayisi  13.000.000
Geri Alim Igin Ayrilan Fonun

65.000.000
Toplam Tutan (TL)
isleme Konu Pay i§le.m. isleme Konu Paylarin Nominal|| Sermayeye islem Fiyati (TL/ Program Cergevesinde'Daha Once Geri Alinan Varsa E}u I?aylara Bagli
Tarihi Tutan (TL) Orani (%) Adet) Paylarin Nominal Tutari (TL) Imtiyazlar
?RGErlu NbF“&B%;?; 15.10.2021 8.035 0,006 415 1.083.757 YOKTUR.
?S;Nb;l\;l:)';;% 15.10.2021 10.000 0,007 4,16 1.091.792 YOKTUR.
?;Erlu NbFun;ll)T)Z?% 15.10.2021 10.000 0,007 417 1.101.792 YOKTUR.
?SErlu NbFuM:)':);?% 15.10.2021 10.000 0,007 418 1.111.792 YOKTUR.
ESET NbFul\;I:)'\ézcl)il 15.10.2021 10.000 0,007 4,19 1.121.792 YOKTUR.
isErlu NbF”ML%;?; 15.10.2021 35.000 0,025 42 1.131.792 YOKTUR.
?RGErlu NbFul\;I:)'\(l)f)(l); 15.10.2021 4.000 0,003 421 1.166.792 YOKTUR.
?RGE:“ NbF“h;"')';;?; 15.10.2021 10.000 0,007 422 1.170.792 YOKTUR.
?RGErlu NbF“&B%;?; 15.10.2021 2.000 0,001 4,23 1.180.792 YOKTUR.
?SErlu NbFuM:)T)Z?% 15.10.2021 13.941 0,01 425 1.182.792 YOKTUR.
?;ErbeFuML%Z% 15.10.2021 20.000 0,014 4,26 1.196.733 VOKTUR.
?SErlu NbFuM:)':);?% 15.10.2021 13.202 0,01 4,27 1.216.733 YOKTUR.
EsErlu NbFul\;I:)'\éZ(l)il 15.10.2021 16.875 0,012 4,29 1.229.935 YOKTUR.
isErlu NbF”ML%;?; 15.10.2021 20.000 0,014 43 1.246.810 YOKTUR.




B Grubu, INFO, 18.10.2021 10.000 0,007 44 1.266.810 YOKTUR.
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ES;NbFuM:)%;% 18.10.2021 10.000 0,007 441 1.276.810 YOKTUR.
?RGErlu NbF“M:)%Z?; 18.10.2021 40.000 0,029 442 1.286.810 YOKTUR.
?RGErlu NbFuh;l:)'?)(F)(l)% 18.10.2021 65.000 0,047 443 1.326.810 YOKTUR.
?ngNbF“h;l:)';;cl’; 18.10.2021 20.000 0,014 4,44 1.391.810 YOKTUR.
?rfSNbFUM:)T)(F)% 18.10.2021 55.000 0,04 445 1.411.810 YOKTUR.
ESETNbFuM:)%Z?% 18.10.2021 10.000 0,007 4,46 1.466.810 YOKTUR.
?:‘Erlu NbF“M:)';Z?; 20.10.2021 277 0 442 1.476.810 YOKTUR.
?rféu NbFuh;ul)TxF)(l)% 20.10.2021 2.500 0,002 4,46 1.477,087 YOKTUR.
?SsrbeFuM:)%E?% 20.10.2021 15.000 0,011 447 1479.587 YOKTUR.
?lfngbF“M:)%Z?; 20.10.2021 15.000 0,011 4,48 1.494.587 YOKTUR.
?RGErlu NbFuh;l:)'?)(F)(l)% 20.10.2021 67.875 0,049 4,49 1.509.587 YOKTUR.
?ngNbF“h;l:)';;cl’; 20.10.2021 74.752 0,054 45 1.577.462 YOKTUR.
?rfngbF“Mg;;?; 21.10.2021 5.000 0,004 45 1.652.214 YOKTUR.
ESErFNbF“M:)';Z?; 21.10.2021 10.000 0,007 451 1.657.214 YOKTUR.
is;NbFuM:)%Z?% 21.10.2021 2.500 0,002 453 1.667.214 YOKTUR.
?S;NbFuM:)%;% 21.102021 2.500 0,002 4,54 1.669.714 YOKTUR.
ES;NbFuM:)%;% 22.10.2021 10.000 0,007 447 1.672.214 YOKTUR.
?lfngbF“M:)%Z?; 22.10.2021 10.000 0,007 4,48 1.682.214 YOKTUR.
?RGErlu NbFuh;l:)'?)(F)(l)% 22.10.2021 32500 0,024 4,49 1.692.214 YOKTUR.
1B'RGErIuNbFuI\;I(I)'\(I);?; 22.10.2021 9.113 0,007 4,53 1.724.714 YOKTUR.
?rfSNbFUM:)T)(F)% 22.10.2021 33316 0,024 4,54 1.733.827 YOKTUR.
EsErlu NbF“M:)';Z?; 22.10.2021 35915 0,026 4,55 1.767.143 YOKTUR.
?:‘Erlu NbF“M:)';Z?; 25.10.2021 5.402 0,004 447 1.803.058 YOKTUR.
?rféu NbFuh;ul)TxF)(l)% 25.102021 2.500 0,002 4,49 1.808.460 YOKTUR.
?S;Nb:l\;l:)%;% 25.10.2021 20271 0,015 45 1.810.960 YOKTUR.
?lfngbF“M:)%Z?; 25.10.2021 59.033 0,043 451 1.831.231 YOKTUR.
?RGErlu NbFuh;l:)'?)(F)(l)% 25.10.2021 12,500 0,009 4,52 1.890.264 YOKTUR.
Bom NbFuI\;I(I)'\(I);?; 26.10.2021 1.565 0,001 4,49 1.902.764 YOKTUR.
?Eglu NbF“M:)%(F)?; 26.10.2021 44.482 0,032 45 1.904.329 YOKTUR.
BGrubu, INFO, - ¢ 10,2021 10.000 0,007 451 1.948.811 YOKTUR.

TREINFM00017




BGrubu, INFO,  ||26.10.2021 2.000 0,001 4,52 1.958.811 YOKTUR.
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isngbF“h;&z?; 26.10.2021 100 0 4,53 1.960.811 YOKTUR.
ERGEr N NbF”ML%;?; 26.10.2021 39.984 0,029 4,54 1.960.911 YOKTUR.
EsEr " NbFuM:)T)Z?% 03.11.2021 20.000 0,014 4,49 2.000.895 YOKTUR.
EsngbFunhg;;?% 03.11.2021 40.000 0,029 45 2.020.895 YOKTUR.
$§Er X NbFuMg:);?% 03.11.2021 10.000 0,007 451 2.060.895 YOKTUR.
?,fEr " NbF“M:)';E?; 03.11.2021 20.000 0,014 452 2.070.895 YOKTUR.
?5&” NbFul\;ll)'\(l)E)cl)% 03.11.2021 20.000 0,014 4,53 2.090.895 YOKTUR.
ERGEr X NbFun;ng:)f)?% 03.11.2021 10.000 0,007 4,54 2.110.895 YOKTUR.
?RGEr N NbFunh:)h(l)z?; 16.11.2021 35.000 0,025 4,64 2.120.895 VOKTUR
$RGEr t NbF”h;IL%E?; 16.11.2021 125.000 0,091 465 2.155.895 YOKTUR
EsEr " NbFuM:)T)Z?% 17.11.2021 4.886 0,004 4,67 2.280.895 YOKTUR
?ISEr lu NbFuMg;;% 17.11.2021 25.000 0,018 4,68 2.285.781 YOKTUR
$§Er X NbFuMg:);?% 17.11.2021 35.973 0,026 4,69 2.310.781 YOKTUR
?,fEr " NbF“M:)';E?; 17.11.2021 320.000 0,232 47 2.346.754 YOKTUR

Geri Alim isleminin Sona Ermesi

isleme Konu Geri Alim Geri Alim Geri Alinan Paylar icin Geri Alinan Paylar igin Geri Alimin Geri Alim Geri Alinan | Geri Alinan Paylarin
? Pa Donemi Dénemi Bitis || Odenmis Olan Azami Bedel ( | Odenmis Ortalama Bedel (TL| Maliyeti (TL Sirrecinde Toplam Pay | Sermayeye Orani (%
Y Baslangig Tarihi Tarihi TL/Adet) /Adet) ) Kullanilan Kaynak Sayisi )
B Grubu, INFO, .
TREINFM00017 08.10.2021 19.11.2021 4,7 4,29 11.428.972 Ozkaynak 2.666.754 1,931

Geri Alim Programi Sonlandi mi? et

Ek Aciklamalar

Yonetim Kurulunun 06.10.2021 tarihinde alinan karari ile 08.10.2021 tarihinde baslatilan pay geri alim programi bugiin
itibariyla sonlandirilmistir.

ilgili geri alim programi kapsaminda 2.666.754 adet INFO payina tekabiil eden 11.428.972 TL'lik alim yapilmis olup sahip olunan paylarin sirket sermayesi igindeki orani %1,931'dir.
Alimlarin finansmani Sirket i¢ kaynaklarindan saglanmistir. Aimlar en diisiik 3,80 TL, en yiliksek 4,70 TL ve ortalama 4,29 TL birim pay fiyatlarindan gergeklestirilmistir.

Yukaridaki aciklamalarimizin, Sermaye Piyasasi Kurulu‘nun yurirlikteki Ozel Durumlar Tebliginde yer alan esaslara uygun oldugunu, bu
konuda/konularda tarafimiza ulasan bilgileri tam olarak yansittigini, bilgilerin defter, kayit ve belgelerimize uygun oldugunu, konuyla ilgili
bilgileri tam ve dogru olarak elde etmek icin gerekli tlim ¢abalari gésterdigimizi ve yapilan bu agiklamalardan sorumlu oldugumuzu beyan
ederiz.



